平 成 1 7 年 3 月 3 1 日

 各    位

会 社 名  ア ツ ギ 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長  岡 安 清 友

（コード番号：3529 東証、大証の各１部）

                  問い合せ先  常務取締役    藤 本 義 治
（ＴＥＬ 046－235－8111）

組 織 変 更 と 人 事 発 令 に関 するお 知 ら組 織 変 更 と 人 事 発 令 に関 するお 知 ら組 織 変 更 と 人 事 発 令 に関 するお 知 ら組 織 変 更 と 人 事 発 令 に関 するお 知 ら せせせせ

 平成 17年４月１日付にて、下記の通り組織変更と人事発令を行なうことになりましたの

で、お知らせ致します。

記

1111、アツギグループ本社組織の改訂、アツギグループ本社組織の改訂、アツギグループ本社組織の改訂、アツギグループ本社組織の改訂

（１）レッグ事業本部の商品開発力のさらなる強化と営業支援体制の充実の為、マーケテ

ィング部に担当役員を置く。

（２）インナー事業本部営業統括を第 1 営業統括と第２営業統括に分割し、インナー事業

の売上の拡大強化を図る。
（３）管理本部に管理統括を新設して、管理本部長の業務補佐を担いながら管理部門の充

実をさらに図る。

（４）これに関わる役員及び執行役員人事を次の通り発令する。

       新         氏      名        旧

取 締 役  取 締 役

レ ッ グ 事 業 本 部  高 幣 俊 秀  レ ッ グ 事 業 本 部

第 ２ 営 業 統 括                 第 ２ 営 業 統 括

兼マーケティング部担当

兼インナー事業本部

第 ２ 営 業 統 括

新         氏      名        旧

執 行 役 員   執 行 役 員

レ ッ グ 事 業 本 部     影 沢 照 侑   レ ッ グ 事 業 本 部

 レッグ商品開発担当              ﾚｯｸﾞ本部長付開発担当

 （アツギむつ㈱駐在）

執 行 役 員  執 行 役 員

インナー事業本部     松 山 茂 則   インナー事業本部

第 １ 営 業 統 括                営 業 統 括

兼インナー計画部長                 兼インナー計画部長

執 行 役 員   執 行 役 員

管 理 本 部    根 本 達 彦   管 理 本 部

 管 理 統 括                 経 理 部 長

兼 経 理 部 長

２、 部 長・支店 長 の任命２、部長・支店 長 の任命２、部長・支店 長 の任命２、部長・支店 長 の任命

新         氏      名        旧

  レ ッ グ 事 業 本 部   宮 川  功  レ ッ グ 事 業 本 部

  第 １ 営 業 統 括               第 １ 営 業 統 括

東 北 支 店              東 北 支 店
支 店 長                グループリーダー

以 上